合肥市电梯行业协会

关于联合办学的通知

各单位：

合肥市电梯行业协会拟与有关高校合作联合办学，委托高校为企

业定向培养各类专业技术人才。为了提高培养计划的针对性和实用

性，请各单位报送以下资料：

1、2014 年度本单位员工培训计划；

2、2014-2016 年本单位人才需求计划；

3、委托高校为企业定向培养的专业和人数；

4、对联合办学的意见与建议。

请将上述资料于 2014 年 6 月 30 日前发送至协会张老师或臧老师

处。

特此通知。

                                 合肥市电梯行业协会

                                   2014 年 5 月 27 日